
Edi çã o n° 361 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  7 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1
EMENTA COMPUTADORES 2
EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO 2
CONTRATOS 06/10/2022 2
RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº 006-2022 2
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E RESULTADO PARCIAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº 006-2022 3
Edital de Convocação nº 003/2022 5
PORTARIA Nº 622/2022 5
PORTARIA Nº 623/2022 5
PORTARIA Nº 624/2022 6
PORTARIA Nº 625/2022 6
Extrato - Contrato 10/10/2022 7
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO 7

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 361 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  7 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

EMENTA COMPUTADORES
CONTRATO Nº 006 DE 03 DE OUTUBRO DE 2.022 - FORNECIMENTO DE COMPUTADORES E NOTEBOOK QUE ENTRE SI
FAZEM A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA E A EMPRESA EMERSON AUGUSTO MACHADO DA SILVA
(FINELINE) – OBJETO - Aquisição de 05 cinco computadores “All in One”, contendo no mínimo processador intel i5 10400, memória RAM de 8
GB, DDR 4, armazenamento SSD 480gb + HD 1 tb, tela de 23,8 full HD, webcam, wifi, Windows 10 PRO e pacote Microsoft Office Home
Business 2.019; – Aquisição de 01 um notebook com processador Intel i7, sistema operacional Windows, placa de vídeo integrada, memória 8 gb,
armazenamento ssd 1 tb, tela acima de 14”, Microsoft Office, software de segurança, assistência técnica, câmera webcam, áudio e falantes wireless,
placa de rede wireless, placa de vídeo e bateria quatro células;
 

EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO
EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 137/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 247/2022. Levo ao conhecimento dos interessados que a autoridade Municipal Nos termos do disposto
no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Compra Direta de Insumos para Cardápio Especial em Comemoração ao Dia das Crianças
para Secretaria de Educação do Município de Araçoiaba da Serra/SP, da empresa TSA COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA – ME sob o CNPJ 46.889.532/0001-22, no item 1, perfazendo um
valor total de R$ 18.900,00. Araçoiaba da Serra, 03/10/2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 140/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 251/2022. Levo ao conhecimento dos interessados que a autoridade Municipal Nos termos do disposto
no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Aquisição de Medicamento, Protetor Eryfotona AK NMSC Fluid, para Atendimento de
Ordem Judicial da Secretaria da Saúde do Município De Araçoiaba Da Serra/SP, da empresa DROGARIA ALMODOVAR DE ARACOIABA EIRELI - ME sob o CNPJ 19.688.059/0001-42,
perfazendo um valor total de R$ 1.908,00. Araçoiaba da Serra, 04/10/2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

CONTRATOS 06/10/2022
EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 046/2022. CONTRATADA
ARKLOK EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI, CNPJ N° 10.489.713/0001-14. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SOLUÇÃO DE SERVIDORES DE DADOS E APLICAÇÕES COMPOSTA POR 3 SERVIDORES CLUSTER, UM STORAGE, DOIS SWITCHS SAN, SOLUÇÃO DE BACKUP COM SERVIDOR FORA
DO CLUSTER, RACK PARA ACONDICIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS, SOFTWARES NECESSÁRIOS PARA PLENO FUNCIONAMENTO DA SOLUÇÃO, E CONTEMPLAR INSTALAÇÃO,
MIGRAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO PARA HARDWARE E SOFTWARE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I. R$20.976,72- DATA: 26/09/2022. BASE LEGAL
PE 029/2022.

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº
006-2022

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº 006/2022
 
Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra, com sede administrativa na Avenida Luane Milanda Oliveira nº 600, torna público a retificação do
cronograma do processo seletivo objetivando contratação temporária de motorista, motorista de ambulância e operador de máquinas.
O Anexo I do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, passa a vigorar da seguinte forma:
CRONOGRAMA

Atividades Período
Prazo de Inscrições 21 de setembro a 30 de setembro

Inscrições Deferidas e
Indeferidas 7 de outubro

Resultado parcial 7 de outubro

Prazo recursal 10 e 11 de outubro, presencialmente na Prefeitura (Setor de Protocolo: horário de
atendimento das 8h às 16h)

Resultado dos recursos 13 de outubro
Resultado final 14 de outubro
Homologação 14 de outubro

 
Araçoiaba da Serra, 07 de outubro de 2022.
 
 
 
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 361 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  3 de  7 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E RESULTADO PARCIAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº 006-2022

 
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E RESULTADO PARCIAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº 006/2022
 
Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra, com sede administrativa na Avenida Luane Milanda Oliveira nº 600, torna público a lista de inscrições
deferidas e indeferidas e o resultado parcial do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, objetivando contratação temporária de motorista,
motorista de ambulância e operador de máquinas.
Seguem apensados a este edital os seguintes documentos:
Anexo I – Inscrições Deferidas e Indeferidas;
Anexo II – Resultado Parcial
Publique-se no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra, para conhecimento dos candidatos.
O prazo recursal contra as Inscrições Deferidas e Indeferidas e o Resultado Parcial será do dia 10 ao dia 11 de outubro, presencialmente na Prefeitura
(Setor de Protocolo: horário de atendimento das 8h às 16h).
 
Araçoiaba da Serra, 07 de outubro de 2022.
 
 
 
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal
 
 

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 361 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  4 de  7 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

MOTORISTA (Transporte Coletivo)
NOME SITUAÇÃO

ANDERSON ERENICE DA SILVA LOPES RODRIGUES INDEFERIDA
CARLOS DOS SANTOS DEFERIDA

EDNETE RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDA
EMERSON DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDA

ISAÍAS GABRIEL DA SILVA INDEFERIDA
JACINTO JOSE DOS REIS DEFERIDA
JOÃO BATISTA DIONÍZIO INDEFERIDA
LUIZ ANTÔNIO FAUSTINO DEFERIDA

ROGÉRIO BASILIO INDEFERIDA
ROQUE VALDECIR MACHADO DEFERIDA

SANDRO APARECIDO PINHEIRO INDEFERIDA
MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

NOME SITUAÇÃO
CLAUDINEI SANTOS AMADO INDEFERIDA

ELISANGELA ALMEIDA DE OLIVEIRA DEFERIDA
GIOVANNA PEDROSO MORA OSIECKI INDEFERIDA

JOSÉ RICARDO DO NASCIMENTO INDEFERIDA
LUCIANO AUGUSTO MACHADO DEFERIDA

LUIZ CARLOS DE ALMEIDA INDEFERIDA
LUIZ FERNANDO LINS CORDEIRO DEFERIDA
MARCELO RODRIGUES NAVARRO INDEFERIDA

RODRIGO DA SILVA ALVES INDEFERIDA
RODRIGO TIAGO DA SILVA INDEFERIDA

SANDRO GABRIEL CARDOSO INDEFERIDA
SERGIO ALMEIDA DA DA SILVA INDEFERIDA

VALDEMAR NUNES JÚNIOR INDEFERIDA
OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME SITUAÇÃO
ALBERICO PEREIRA LAMEU INDEFERIDA

JOSÉ APARECIDO DE SOUZA ROCHA INDEFERIDA
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS INDEFERIDA

MARCIO ORESTES DE LACQUA INDEFERIDA

1. As inscrições indeferidas foram ocasionadas pelo descumprimento do item 2.2.6 do Edital, ou seja, a não apresentação de todos os documentos
exigidos ou apresentação de comprovantes de cursos/capacitações fora da validade.

ANEXO II
RESULTADO PARCIAL

MOTORISTA (Transporte Coletivo)
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º LUIZ ANTÔNIO FAUSTINO 32,00
2º CARLOS DOS SANTOS 5,00
3º ROQUE VALDECIR MACHADO 3,33
4º JACINTO JOSE DOS REIS 2,92
5º EMERSON DE OLIVEIRA FERREIRA 2,00

 

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º ELISANGELA ALMEIDA DE OLIVEIRA 12,50
2º LUIZ FERNANDO LINS CORDEIRO 10,00
3º LUCIANO AUGUSTO MACHADO 3,33

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 361 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  5 de  7 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

 

OPERADOR DE MÁQUINAS
NÃO CONSTA

 

Edital de Convocação nº 003/2022
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº003/2022

A Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra/SP, CONVOCA o candidato FRANCISCO NOZELA BERTÃO classificado no CONCURSO PÚBLICO Nº001/2022 para o cargo de MÉDICO
ORTOPEDISTA conforme descrição abaixo:
DATA: 17/10/2022 a 19/10/2022
HORÁRIO: Das 08h00 às 16h00
LOCAL: Avenida Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP.
Em conformidade com o Capítulo XIII do Edital do Concurso Público nº 01/2022, a ausência do candidato no horário, dia e local de sua convocação o desclassificará, dando-se oportunidade
ao candidato imediatamente seguinte na ordem de classificação do Concurso Público.
Araçoiaba da Serra, 10 de outubro de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 622/2022
 
 
PORTARIA Nº 622/2022
DE 10 DE OUTUBRO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- Exonerar a pedido a Sra. RENATA RAMOS STOPA portadora do RG nº 41.XXX.XXX-2 e CPF nº
368.XXX.XXX-82, do cargo de Médico Pediatra, à partir de 07/10/2022.
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
07/10/2022.
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 10 de outubro de 2022.
 
 
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 623/2022
 
 
PORTARIA Nº 623/2022
DE 10 DE OUTUBRO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- NOMEAR a servidora GABRIELA TOLENTINO DE SÁ, portadora do RG nº 46.XXX.XXX-1 e CPF nº
368.XXX.XXX-98, para ocupar o cargo em comissão de Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente,
à partir de 10/10/2022.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 361 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  6 de  7 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
                               Araçoiaba da Serra,10 de outubro de 2022.
 
 
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 624/2022
 
PORTARIA Nº 624/2022
DE 10 DE OUTUBRO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais, considerando que no período de 10 de outubro de 2022 à 29 de outubro de 2022, a
Gerente de Divisão de Recursos Humanos LARA PEREIRA LACASI HENRY MARTINS gozará férias.
 
RESOLVE:
Artigo 1º- NOMEAR a servidora CLEIDE RODRIGUES DE SOUZA, portadora do RG nº 33.XXX.XX3-X e CPF nº
302.XXX.XXX-81, para a Função Gratificada de Gerente Recursos Humanos interina, no período em que a
senhora LARA PEREIRA LACASI HENRY MARTINS estiver gozando suas férias.
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 10 de outubro de 2022.
 
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 625/2022
 
 
PORTARIA Nº 625/2022
DE 10 DE OUTUBRO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- Nomear por tempo determinado:
NOME: ADRIANA ALVES FIGUEREDO
RG Nº: 21.XXX.XXX-4
CPF N°: 140.XXX.XXX-63
CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 001/2021 - 92º LUGAR
CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
INÍCIO: 10/10/2022
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 361 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  7 de  7 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 10 de outubro de 2022.
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

Extrato - Contrato 10/10/2022
EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP CONTRATO Nº 102/2022. CONTRATADA LASER TECH COMERCIAL EIRELI,
CNPJ N° 69.001.378/0001-06. AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS PARA A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO COZINHALIMENTO DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$14.982,00 - DATA: 05/09/2022. BASE LEGAL PE
033/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP CONTRATO Nº 103/2022. CONTRATADA INNOVA COMERCIAL NEGOCIOS
EIRELI, CNPJ N° 40.580.529/0001-46. AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS PARA A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO COZINHALIMENTO DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$21.616,75 - DATA: 05/09/2022.
BASE LEGAL PE 033/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP CONTRATO Nº 104/2022. CONTRATADA FERRFEIXE COMERCIAL LTDA EPP,
CNPJ N° 40.636.593/0001-00. AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS PARA A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO COZINHALIMENTO DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$6.430,00 - DATA: 05/09/2022. BASE LEGAL PE
033/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP CONTRATO Nº 105/2022. CONTRATADA COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA
- ME, CNPJ N° 62.479.555/0001-15. AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS PARA A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO COZINHALIMENTO DA SECRETARIA
DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$1.551,35 - DATA: 05/09/2022. BASE LEGAL
PE 033/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP CONTRATO Nº 106/2022. CONTRATADA HG COMERCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ N° 34.425.883/0001-01. AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS PARA A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO
COZINHALIMENTO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I.
R$3.750,00 - DATA: 05/09/2022. BASE LEGAL PE 033/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP CONTRATO Nº 107/2022. CONTRATADA K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ N° 09.251.627/0001-90. AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS PARA A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO COZINHALIMENTO
DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$1.120,00- DATA:
05/09/2022. BASE LEGAL PE 033/2022.

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO
EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 137/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 247/2022. Levo ao conhecimento dos interessados que a autoridade Municipal Nos termos do disposto
no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Compra Direta de Insumos para Cardápio Especial em Comemoração ao Dia das Crianças
para Secretaria de Educação do Município de Araçoiaba da Serra/SP, da empresa TSA COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA – ME sob o CNPJ 46.889.532/0001-22, no item 1, perfazendo um
valor total de R$ 18.900,00. Araçoiaba da Serra, 03/10/2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.
EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 140/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 251/2022. Levo ao conhecimento dos interessados que a autoridade Municipal Nos termos do disposto
no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Aquisição de Medicamento, Protetor Eryfotona AK NMSC Fluid, para Atendimento de
Ordem Judicial da Secretaria da Saúde do Município De Araçoiaba Da Serra/SP, da empresa DROGARIA ALMODOVAR DE ARACOIABA EIRELI - ME sob o CNPJ 19.688.059/0001-42,
perfazendo um valor total de R$ 1.908,00. Araçoiaba da Serra, 04/10/2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	EMENTA COMPUTADORES
	EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO
	CONTRATOS 06/10/2022
	RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº 006-2022
	INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E RESULTADO PARCIAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº 006-2022
	Edital de Convocação nº 003/2022
	PORTARIA Nº 622/2022
	PORTARIA Nº 623/2022
	PORTARIA Nº 624/2022
	PORTARIA Nº 625/2022
	Extrato - Contrato 10/10/2022
	EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO

